
山西师范大学购买课桌椅成交公告 
 

招标编号：SXSDHQ2014-11             

经山西省财政厅政府采购管理处批准，山西师范大学购买课桌椅项目竞争

性谈判采购（招标编号为：SXSDHQ2014-11），2014 年 9 月 18 日在山西师范大

学进行，谈判小组依据谈判文件确定的评审办法，经过客观公正的评定，形成了

集体评定意见，现将结果公告如下 : 

1．采购人及地址：山西师范大学，山西省临汾市尧都区贡院街 1号 

2．项目名称：山西师范大学购买课桌椅（招标编号为：SXSDHQ2014-11） 

3．采购公告发布日期：2014 年 9 月 9 日 

4．成交日期：2014 年 9 月 18 日 

5．成交结果 

       单位：人民币（元） 

  

  

  

  

  

6、谈判小组成员名单：李川建  赵一红  杨志中 

7、采购项目联系人：陈一峰    

联系电话：0357-2051237 

邮箱地址：ling.fen2051108@163.com 

序号 中标单位 中标金额(元) 联系人 电话 

1 夏县禹王禹沪家俱厂 295080  石水康 13603594126



各有关当事人对中标结果有异议的，应在中标公告发布之日起 7个工作日

内以书面形式提出质疑，逾期将不再受理. 

山西师范大学 

2014 年 9 月 23 日 

 


